
 いつもＪＡあきがわをご利用いただきありがとうございます。 

このたび電気点検の停電にともない、誠に勝手ながらＡＴＭのサービスを

一時休止させていただきます。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申しあげます。 

重要なお知らせ！ 

ATMのサービスを一時休止させていただきます。 

令和4年 4月23日㊏ 終日 
(2022) 

現金のお引出しはお早めに 

休止期間中は現金のお引出ができませんので、 

   あらかじめ現金をお引出しいただく等のご準備をお願い申し上げます。 

本店のATM	
本店のATMを利用した、入金や出金、残高照会、振込・振替など、すべてのサービス 

休止させていただく期日と店舗 

ご利用のお客様へ 

042(559)5111 

www.ja‐akigawa.or.jp 
JA あきがわ 
まごころの おつきあい 


